
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.),  art. 13 ust. 1, art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 344 ze zm.). 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Tuczno wymienioną w wykazie 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o  którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Tucznie. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz umieszczenie na stronach internetowych: www.bip.tuczno.pl, www.tuczno.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23446AA-EC86-431D-8857-A2ABB6DC0336. Podpisany Strona 1



                                             

Załącznik do Zarządzenia nr 8/2024 

     Burmistrza Tuczna z dnia 24.01.2024 r. 

Wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy 

 
L.p.   Oznaczenie nieruchomości Powierzchnia 

w ha/m2 
Przeznaczenie, opis 

nieruchomości 

Wysokość 

opłat  za 

dzierżawę  

 w q żyta 

 

Zasady  

zbycia 

Okres 

dzierżawy 

Aktualizacja 

czynszu 

Termin 

wnoszenia opłat 

Uwagi  

Nr KW Nr 

działki 

Adres  

 

1 

KO1W/000

11096/3 

269/1 Rzeczyca 1,83 Działka rolna: 

ŁIV- 1,80 ha 

W-ŁIV- 0,03 ha 

7,32  q dzierżawa do 3 lat corocznie Płatny zgodnie  

z zarządzeniem   

nr 7/2020 z dnia 

05.02.2020 r. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C23446AA-EC86-431D-8857-A2ABB6DC0336. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-01-24T08:45:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




